
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
 «Спортивная школа «Спартак» 

Старооскольского городского округа 
 

ПРИКАЗ 
 
 

« 15 » апреля 2024 года                                                                         № 02-02/ 51   1 
 

О создании комиссии по урегулированию 
конфликта интересов работников 
 
  

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ                                
«О противодействии коррупции», Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Антикоррупционной политики                  
МБУ ДО СШ «Спартак» 

 
приказываю: 

 
1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта 

интересов между работниками МБУ ДО СШ «Спартак» (Приложение 1). 
2. Утвердить форму Журнала регистрации письменных обращений (жалоб, 

заявлений, предложений) в Комиссию по урегулированию конфликта интересов 
между работниками (Приложение 2). 

3. Утвердить Уведомление о сроке и месте заседания Комиссии 
(Приложение 3). 

4. Утвердить форму Уведомления о решении Комиссии лицу, подавшему 
обращение (жалобу, заявление, предложение) (Приложение 4). 

5. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов между 
работниками МБУ ДО СШ «Спартак» в следующем составе: 

председатель комиссии: 
- Олейник Юлия Александровна, заведующий спортивным сооружением; 
секретарь комиссии: 
- Горошенская Татьяна Владимировна, техник; 
члены комиссии:  
- Чесникова Ирина Георгиевна, заместитель директора; 
- Постникова Надежда Ивановна, тренер-преподаватель; 
- Шипилова Елена Николаевна, вахтер 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МБУ ДО 
СШ «Спартак» 

 

 

 

И.А. Галкина 

 
Олейник Юлия Александровна 
(4725) 39-51-75 
 


	О создании комиссии по урегулированию
	конфликта интересов работников
	На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ                                «О противодействии коррупции», Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Антикоррупционной политики                 ...

